



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI EPP					
Item: 009 - AGULHA DESC. 40x12 C/100 (C.P.) (26114)	CX	LABOR	50,000	15,5000	775,00
Item: 030 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L (C.P.) (261102)	CX	DESCARBOX	2,000	231,0000	462,00
Item: 038 - ESPECULO VAGINAL DESC. G (C.P.) (26143)	UN	GYNUS	1,000	208,0000	208,00
Item: 045 - GEL P/ ECG/ULTRASSON 1 LITRO (C.P.) (26819)	UNID	CARBOGEL	10,000	10,2000	102,00
Item: 061 - MASCARA ALTA CONC.P/ OXIGENIO C/ ELASTICO ADULTO C/ RESERV. 1000ML (C.P.) (26823)	UNID	HUDSON	10,000	47,5000	475,00
Item: 062 - MASCARA ALTA CONC.P/ OXIGENIO C/ ELASTICO INFANTIL C/ RESERV. 750ML (C.P.) (26824)	UNID	HUDSON	5,000	47,5000	237,50
Item: 063 - INALADOR MASC. INF. P/ AR COMPRIM. (C.P.) (26469)	CJ	NS	20,000	18,7000	374,00
Item: 064 - INALADOR MASC. ADULT. P/ AR COMPRIM. (C.P.) (26468)	CJ	NS	30,000	18,7000	561,00
Item: 078 - SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/ AGULHA (C.P.) (261118)	CX	DESCARPACK	20,000	29,0000	580,00
Item: 083 - SONDA NASOGASTRICA Nº 14 (C.P.) (261121)	PCT	MEDSONDA	10,000	25,0000	250,00
Item: 084 - SONDA NASOGASTRICA Nº 16 (C.P.) (261122)	PCT	MEDSONDA	10,000	25,0000	250,00
Item: 085 - SONDA NASOGASTRICA Nº 18 C/ 100 UNID. (C.P.) (261123)	PCT	MEDSONDA	10,000	25,0000	250,00
Item: 100 - PAPEL P/ ECG 80MMX30MTS (C.P.) (26994)	RL	TECNOPRINT	6,000	64,5000	387,00
Item: 111 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº6,5 (C.P.) (26927)	CX	SOLIDOR	1,000	127,4000	127,40
Item: 112 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº7 (C.P.) (26928)	CX	SOLIDOR	1,000	127,4000	127,40
Item: 116 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº9 (C.P.) (26932)	CX	SOLIDOR	1,000	127,4000	127,40
Item: 117 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº9,5 (C.P.) (26933)	CX	SOLIDOR	1,000	127,4000	127,40
Item: 118 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº10 (C.P.) (26934)	CX	SOLIDOR	1,000	127,4000	127,40
Item: 125 - EXTENSÃO P/ CATETER NASALC/ 30 UNID. (C.P.) (261141)	CX	MEDSONDA	4,000	153,0000	612,00
Item: 137 - COLAR CERVICAL REGULÁVEL ADULTO (C.P.) (261011)	UN	RESGATESP	50,000	85,3000	4.265,00
Item: 147 - OXIMETRO DE DEDO ADULTO (C.P.) (261150)	UNID	MONTERRAT	3,000	270,0000	810,00
Item: 159 - ALGODÃO ORTOPEDICO 10CM X 1,0M (C.P.) (261160)	CX	ORTOFEN	25,000	8,4000	210,00
Item: 162 - ATADURA GAZES TIPO QUEIJO 91 CM x 91M (C.P.) (261162)	RL	CLEAN	20,000	135,5000	2.710,00
Item: 167 - FIO DE SUTURA CATGUT Nº 0 (C.P.) (261166)	CX	SHALON	2,000	148,0000	296,00
Item: 174 - PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO (C.P.) (27565)	UNID	GOLGRAN	4,000	22,0000	88,00
Item: 175 - CABO BISTURI Nº 3 (C.P.) (27347)	UNID	WILCOS	4,000	22,0000	88,00
Item: 179 - TESOURA IRIS 12 CM (C.P.) (27424)	UN	GOLGRAN	4,000	26,0000	104,00
Item: 181 - DETERGENTE GERMI-RIO 5 LITROS (C.P.) (27413)	FR	RIOQUIMICA	10,000	165,0000	1.650,00
Item: 184 - KIT DE MOLDEIRAS DESCART. DUPLA (C.P.) (27567)	PCT	BIODINAMICA	2,000	82,0000	164,00



100 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUA

45.134.236/0001-59

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2019

Sistema BW

Página 2 de 2

rel_resultado_for.rpt

RESULTADO POR FORNECEDOR

	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 185 - FILME DENTAL INTRA ORAL Nº 2 (C.P.) (27568)	CX	AGFA	1,000	270,0000	270,00
Item: 186 - FILME DENTAL INTRA ORAL Nº 1 22MM x 35MM (C.P.) (27569)	PCT	KODAK	1,000	410,0000	410,00
Item: 190 - ESPATULA PARA RESINA THOMPSON Nº 3 (C.P.) (27571)	UNID	PRISMA	5,000	123,0000	615,00
Item: 237 - PERIÓTOMO CIRURGICO (C.P.) (27526)	UN	MILLENIUM	4,000	204,0000	816,00
Item: 240 - DESCOLADOR DE MOLT (C.P.) (27538)	UN	GOLGRAN	4,000	92,5000	370,00
Item: 245 - CAMARA ESCURA PARA APARELHO DE RX (C.P.) (124055)	un	VH	2,000	359,0000	718,00
Item: 249 - MEPIVACAINA EPINEFRINA (C.P.) (27545)	CX	DFL	10,000	194,0000	1.940,00
			344,000	4.172,3000	21.684,50
		TOTAIS GERAIS	344,000	4.172,3000	21.684,50